MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 424 - Maio/2024
Portaria - N° 13/2024

(PRPG/UFPI)

Teresina, 14 de Maio de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Ininga, Teresina, Piauí,

 64049-550 / (86) 3237-1410 / prpg@ufpi.edu.br

             PORTARIA Nº. 13, DE 09 DE MAIO DE 2024.

Constitui Comissão Julgadora do Processo Seletivo para
Professor Visitante, para o Programa de Pós-Graduação
em Odontologia - PPGO/CCS, no âmbito desta UFPI.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando,

- Memorando do Programa de Pós-Graduação em Odontologia de 30 de abril de 2024.

R E S O L V E:

 Art. 1º - Constituir banca de seleção de Professor Visitante Júnior, conforme previsto no Art. 14 da
Resolução Nº 091/2015/CEPEX-UFPI, para o Programa de Pós-Graduação em Odontologia - PPGO/CCS,
no âmbito desta UFPI.

MEMBROS

Profª. Drª. Marina de Deus Moura de Lima - Presidente
Prof. Dr. Glauber Campos Vale – Membro Titular
Prof. Dr. Aryvelto Miranda Silva – Membro Titular
Profª. Drª. Lúcia de Fátima Almeida de Deus Moura – Membro Suplente

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da UFPI.

Profª. Titular Drª. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo
Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação - UFPI.